
UCHWAŁA NR XV/217/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym udziałów w prawie własności do 
nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gostyniu przy ul. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 65 ze zmianami), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym prawa własności do nieruchomości niezabudowanej 
w udziale 17/54 części, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1220/2 o powierzchni 0,0093 
ha, zapisanej w księdze wieczystej KW PO1Y/00013851/4, położonej w Gostyniu przy ul. Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: D7E2B49D-9428-4F03-B8F0-04584ACF3C43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/217/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym udziałów w prawie własności do nieruchomości
niezabudowanej, położonej w Gostyniu przy ul. Jana Pawła II

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie udziałów w prawie własności do nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Gostyń, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1220/2
o powierzchni 0,0093 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW PO1Y/00013851/4, położonej w Gostyniu przy ul.
Jana Pawła II. Gmina Gostyń jest właścicielem powyższej nieruchomości w udziale 17/54 części, pozostałe
udziały stanowią własność osób fizycznych.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu miasta Gostynia, położonego w rejonie ul. Nad
Kanią, ul. Wolności (obecnie Jana Pawła II) – osiedle Głogówko przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest
pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy usług towarzyszących, oznaczony
symbolem 4MNU.

Biorąc pod uwagę, że nieruchomość jest zbędna Gminie Gostyń, a właściciel nieruchomości sąsiedniej złożył
wniosek z propozycją nabycia udziałów w przedmiotowej nieruchomości, proponuje się ich sprzedaż w trybie
przetargowym.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Żywicki

Id: D7E2B49D-9428-4F03-B8F0-04584ACF3C43. Podpisany Strona 1




